REHHFMH
M6OV/(E)*

MM TERED A

www.henglihydraulics.com






M60V(E) 2%l

1. BFNE 02
2. ThEEEA 02
3. FmEb 03
3.1 M60V(E)-28* -
3.2 M60V(E)-60* -
3.3 M6OV(E)-85* -
3.4 M60V(E)-115* -
3.5 M60V(E)-160* -
3.6 M60V(E)-170* ]
3.7 M60V(E)-200* -
3.8 M60V(E)-215 03
3.9 M60V(E)-280* -

AR T RRIEERIEF.

www.henglihydraulics.com 01




Hi

CDP  ~SSmEFH | EEDE | M60V(E) R

1 XY

EFMIILT M60V(E) 2R FIFHNLEREZTANZTHHEXER, HEXBENEEHFHN
RSFER, £FFEBRENHESHHNMUEHERIEILR K.

MREFEEFANZHES, 15ES
AREILRERRATERAE.
www.henglihydraulics.com

HS5BRXHE LR,

ThEEE

B RIEDEX EHHRER, TUREZDANEARERE, . M60V215E6D1SAS4A2AFOE
BAE BB RIE AR BRI EMH,

m BIREER, BUUESFRPRERIEH. TE HEASETHHIHSFES.

02 www.henglihydraulics.com



FRBMETH | D% | MoV 55 GO

M6OV(E)215 /=R tptt

3.8 M60V(E)215

M60V: E=TH M6OVE: &N

M60V/(E)-215

www.henglihydraulics.com 03




CDP  ~SSmEFH | EEDE | M60V(E) R

A

3.8 M60V(E)215
- LA E6 FHEBLLFIHEEIEH, fatFE 24V 5

M60V(E)215 EE{KIR 5

fRRREREb T

FEARED T \

=8

AR
T

04 www.henglihydraulics.com



FREHFHM | FEDA | M60V(E) 75 @

3.8 M60V(E)215

M60V(E)215 4B R
3.8.1 =HIRERE

R A AESES)ER E100/E200/E500/E600/ET100/ET200/EW100/EW200¢ -+ ++weereeereeeeses 06-07

??%uﬁﬁ*u&j]&‘?%uﬁﬂ ESDl/EGDl/EWlDl/EWZDl ...................................................... 08_09

??%uﬁﬁ*n&j]&‘?%uﬁﬂ H5D2/H6D2/HWD2 .................................................................. 10_11

??%uﬁﬁ*n&j]&‘?%uﬁﬂ H5D1/H6D1/HWD1 .................................................................. 12_13

??%uﬁﬁ*n&j]&‘?%uﬁﬂ VlOO/V2T3 ........................................................................... 14_15
3.8.2 (ERRIBIEBH

Efﬁf:%@%%ﬁgg N/A/M/p .......................................................................................... 16-17
3.8.3 A=Y

JEEEERMESHTIIEEY R/A -+eeeeessernrnrrrttte ettt 18-19
3.8.4 FRERE

J,=L.=_L ZISEBﬁ:“}féiﬁ’_-‘\E 54 ................................................................................................... 20

B ARER(AESEIEIIETY E4 cvvvvveorrnrrnnenneene ettt e 21
3.8.5 HhEEER4E

Eﬁ?])\ttﬂiiigg AZ ......................................................................................................... 22_23

Eﬁﬁ)\&ﬂ]iﬁﬁ! A3 ............................................................................................................ 24

Eﬁ)\ﬁﬂliﬁﬁ B4 ............................................................................................................ 25
3.8.6 HikEIRERME

R R AT AERY S JE T Neveeeererensernn et 26-27

TSR ERRAFBRBY S IEEY (A-IK) cooeeeeerererrrrrrrniiiiiii 28-29
3.8.7 FERKEBE

FEE)-_L'%B#F (A_K) ...................................................................................................... 30_31
3.8.8 T=IRY

Q%gl}{q: .................................................................................................................. 32_33
3.8.9 EBEEELERMY

EEEH%%EB{&F (12V/24V) ................................................................................................... 34
3.8.10 MHIEZIRATERE

’J\HFE'U%]%EM¢ ( HF%;‘@@ 0_150) ................................................................................. 35
3.8.11 KH=RTEREF

jcﬁkgﬂgj*ﬁgmq; ( j(ﬁ?%;ﬁ 141-215.6) ........................................................................ 36

www.henglihydraulics.com 05



CDP  ~SSmEFH | EEDE | M60V(E) R

A

3.8.1 M60V(E)215 =@ S84

-1T53XE5 E100/E200/E500/E600: EBLLFIHEEIZH, TEHIESH
- 17543 ET100/ET200/EW100/EW200: EBF=IEHI, FTESIEH

06 www.henglihydraulics.com



P REEEFAM | HEDA | M60V(E) R

3.8.1 M60V(E)215 #5541 i®ZR 14

JT554Lf5: E100/E200/E500/E600/ET100/ET200/EW100/EW200

[Hongnd

Fs SM4aMm MERS RS Fim#E g S
1 (347N HM6V115-021001-EPO0-ED 210000655082 1 HM6V115-021001-EP00-ED
2 WE HM6V200-021102 210000354286 1 HM6V200-021102
3 (3P M60vV200-0611SPL-01 210000836161 1 M60V200-0611SPL-01
4 C FoFL s 44 E CE-IN 16 210000365984 1 JIS B 2804
5 BHNRIES M6*1 210000292411 1 5310060230
6 TETIERET M6*1*30 210000299574 1 HM6V200-021003
7 ToFt HM6V200-021002 210000352382 1 HM6V200-021002
8 e M7*0.75 210000292750 3 V30G205-000008
9 YRR M14*1.5 210000294369 1 HLPV1401-020002
10 ED ZHE $11.6*$16.5%1.5 110000038632 1 YG-20-06-020-001-A
11 0 B $39.34%2.62 110000110019 1 2-129

www.henglihydraulics.com 07



CDP  ~SSmEFH | EEDE | M60V(E) R

3.8.1 M60V(E)215 =@ S84

-JTESXR5 ESD1/E6DL: EBELEBIHEEIEH, fadstE, 12v/24V, EAUIER
-JTEIAR3 EW1D1/EW2D1: BB, SiFtE, 12v/24v, ENYIER

08 www.henglihydraulics.com



FRBWAEFM | EEDE | M60V(E) R

3.8.1 M60V(E)215 #5541 i®ZR 14

1T55A88: E5D1/E6D1/EW1D1/EW2D1

[Hongnd

Fs SM4aMm MERS RS FR&thE E=S
1 (347N HM6V200-021001 210000995709 1 HM6V200-021001
2 C ZFLA M4 E CE-IN16 210000365984 1 JIS B 2804
3 WE HM6V200-021102 210000354286 1 HM6V200-021102
4 (3P M60V200-0611SPL-01 210000836161 1 M60V200-0611SPL-01
5 TEATIERET M6*1*30 210000299574 1 HM6V200-021003
6 BHHRIES M6*1 210000292411 2 5310060230
7 ToFt HM6V200-021002 210000352382 1 HM6V200-021002
8 RE HM6V200-021202 210000354288 1 HM6V200-021202
9 G HM6V200-021201 210000354289 1 HM6V200-021201
10 REE R HM6V200-021006 210000302960 2 HM6V200-021006
11 BE HM6V200-021004 210000301946 1 HM6V200-021004
12 HE 9/2.5*19.3/4 210000292527 1 HM6V200-021005
13 TETIERET M6*0.5*30 210000299588 1 HM6V200-021007
14 (O iAc] $20.29%2.62 110000055877 1 ORARO00117
15 (O iAc] $39.34*2.62 110000110019 1 2-129
16 RS FRIREE M14*1.5 210000293377 1 ISO 6149-4
17 1R M7*0.75 210000292750 10 V30G205-000008
18 0 B $11.3*2.2 110000051055 1 OR2201130

www.henglihydraulics.com 09



CDP  ~SSmEFH | EEDE | M60V(E) R

3.8.1 M60V(E)215 1= RSB 14

<3753 H5D2/H6D2: &IELLFIIEH, fa%FiE, (AP=10bar)/(AP=25bar), Z—4R[EHIMR
-JTHRMES HWD2: RIEFMm=IEHE, fisE, ZRETIEL

]_ 0 www.henglihydraulics.com



P REBHFA | EED5E | M60V(E) R

3.8.1 M60V(E)215 #5541 i®ZR 14

175585 H5D2/H6D2/HWD2

[Hongnd

Fs SM4aMm MERS RS FR&thE E=S
1 (347N M60V160-0611VST 210001019761 1 M60V160-0611VST
2 WE HM6V85-021102 210000414131 1 HM6V85-021102
3 (3P HM6V85-021101 210000414135 1 HM6V85-021101
4 M7 HIRET M4*6 210000293307 1 JISB 1177
5 RE M60V160-0611TUB-01 210001019764 1 M60V160-0611TUB-01
6 3] M60V160-0613001 210001020106 1 M60V160-0613001
7 G M60V160-0611SPL-01 210001019760 1 M60V160-0611SPL-01
8 BE M60V160-0611001-01 210001020147 1 M60V160-0611001-01
9 0 o E $26.64*2.62 110000114362 1 OR2-121-F5
10 VEREL 23] M6*0.5*45 210001020148 1 M60V160-0611AJS
11 REE R HM6V200-021006 210000302960 2 HM6V200-021006
12 HE 9/2.5*19.3/4 210000292527 1 HM6V200-021005
13 BHHRIES M6*0.5 210000365983 3 5310061230
14 VEATERET M6*0.5*30 210000551324 2 HM6V200-021007-A
15 ToFt HM6V200-021002 210000352382 1 HM6V200-021002
16 e M14*1.5 210000294369 2 HLPV1401-020002
17 Ef4ASE G1/4A 210000293574 2 SO 1179-2
18 0 B $39.34*2.62 110000067785 1 OR2-129-F5
19 L5 M7*0.75 210000292750 9 V30G205-000008
20 C FeFLA s 34 E CE-IN 16 210000365984 1 JIS B 2804
21 | +FIMEX (EBRA) M14*1.5 110000047135 1 DIN 3852-1
22 HE 24.2/3.2*38/4 210001018320 1 M60V160-0611CSP-01

www.henglihydraulics.com 11



CDP  ~SSmEFH | EEDE | M60V(E) R

3.8.1 M60V(E)215 =@ S84

-1T53fCE3 H5D1/H6D1: RELLGIFERI, fadstE, (AP=10bar)/(AP=25bar), EFIIkR
ITBUES HWDL: BREMRER], f45E, EAUE

12 www.henglihydraulics.com



P REBHFA | EED5E | M60V(E) R

3.8.1 M60V(E)215 #5541 i®ZR 14

1T55A88: H5D1/H6D1/HWD1

[Hongnd

Fs SM4aMm MERS RS FR&thE E=S
1 (347N HM6V170-021001-HPD1 210000482231 1 HM6V170-021001-HPD1
2 WE HM6V85-021102 210000414131 1 HM6V85-021102
3 (3P HM6V85-021101 210000414135 1 HM6V85-021101
4 M7 HIRET M4*6 210000293307 1 JISB 1177
5 RE HM6V200-021202 210000354288 1 HM6V200-021202
6 (3PN HM6V200-021201-HPD1 210000482258 1 HM6V200-021201-HPD1
7 BE HM6V200-021004-A 210000586573 1 HM6V200-021004-A
8 (OF A5 $20.29%2.62 110000055877 1 ORAR00117
9 SB[ HM6V200-021006 210000302960 2 HM6V200-021006
10 S 9/2.5*19.3/4 210000292527 1 HM6V200-021005
11 VEREY 23] M6*0.5*30 210000551324 1 HM6V200-021007-A
12 TR RES M6*0.5 210000365983 1 5310061230
13 TATIERET M6*1*30 210000299574 1 HM6V200-021003
14 TorF HM6V200-021002 210000352382 1 HM6V200-021002
15 BHHRIES M6*1 210000292411 1 5310060230
16 N7 AR M14*1.5 210000293377 1 ISO 6149-4
17 0 B $11.3*2.2 110000051055 1 OR2201130
18 0 B $39.34*2.62 110000110019 1 2-129
19 P2 M7*0.75 210000292750 9 V30G205-000008
20 C FoFLF s 44 E CE-IN 16 210000365984 1 JIS B 2804
21 | +FIMEX (EBRA) M14*1.5 110000047135 1 DIN 3852-1

www.henglihydraulics.com 13



CDP  ~SSmEFH | EEDE | M60V(E) R

3.8.1 M60V(E)215 =@ S84

-ITEHAE3 V100: REHBEEHES], AP < approx, 10bar, FTEHEH!
JTERES V2T3: &ESHBEHEH], AP =100bar, LbHIixf2iAE

]_4 www.henglihydraulics.com



FRBWAEFM | EEDE | M60V(E) R

3.8.1 M60V(E)215 #5541 i®ZR 14

1T5EAE5: V100/V2T3

[Hongnd

Fs SM4aMm MERS RS Fim#E g S
1 (347N M60V115-0611VST-03 210000804990 1 M60V115-0611VST-03
2 WE HM6V115-021102 210000443213 1 HM6V115-021102
3 (3P HM6V115-021101 210000443212 1 HM6V115-021101
4 HE ¢6 210000438740 1 DIN6799
5 C FoFLF s 44 E CE-IN 16 210000365984 1 JIS B 2804
6 B M7*0.75 210000292750 2 V30G205-000008
7 BHRIES M6*1 210000292411 1 5310060230
8 TETIERET M6*1*30 210000299574 1 HM6V200-021003
9 ot HM6V200-021002 210000352382 1 HM6V200-021002
10 1EIE M14*1.5 210000294369 1 HLPV1401-020002
11 ED ZHE $11.6*$16.5*1.5 110000038632 1 YG-20-06-020-001-A
12 | +F9MEX (BEER) M14*1.5 110000047135 1 DIN 3852-1
13 (OF A5 $39.34*2.62 110000067992 1 OR2-129-N8

www.henglihydraulics.com 15



CDP  ~SSmEFH | EEDE | M60V(E) R

3.8.2 M60V(E)215 £ 283015

TR N REiEEREE [ ITEARB A FBRREREIRR
CHERIERERSRIT A M. (EBEE 4.5~8VDC/ TN P: {EEE 8~32VDC

{2R%38: M/P

2538 N/A

]_ 6 www.henglihydraulics.com




P REEEFAM | HEDA | M60V(E) R

3.8.2 M60V(E)215 £ %25 2p 14

TS N/A/M/P

[Hongnd

Fs S4B BEERE MERS Y RES FRREE ES
M H168-G 210000541113 1 H168-G
1 HRE IR P H1018FOA1.5DT04 210000504396 1 H1018FOA1.5DT04
A/N: IR HM6V170-000006 210000497442 1 HM6V170-000006
2 | RNAEEKEET M/P/A/N M6*10 210000206172 1 GB/T 70.1

www.henglihydraulics.com 17



CDP  ~SSmEFH | EEDE | M60V(E) R

3.8.3 M60V(E)215 &= &b 4
THARES A RO /- STHAB R: Bikur

N
=== :-:,;Tf,lii
0B

A: mMHRO R: wEHA

18 www.henglihydraulics.com



P REBHFA | EED5E | M60V(E) R

[Hongnd

3.8.3 M60V(E)215 [ =3R4
TR A/R

Fs SHRM SRR MRS WIS FRRHE ES

. _— R HM6V215-020001 210000437202 1 HM6V215-020001
A HM6V200B-020001 | 210000454146 1 HM6V200B-020001

2 TEE HM6V200-020003 210000298908 1 HM6V200-020003
3 ®AT HM6V200-020002 210000409021 1 HM6V200-020002
4 EEIRET ®12*40 210001066861 1 HM6V200-020004
5 TEEE HM6V200-020005 210000354443 1 HM6V200-020005
6 SEETEIR HM6V200-020006 210000292948 2 HM6V200-020006
T | RNETEEEKIRET M14*1.5-25 210001066813 1 DIN 6912
8 HAEE R HM6V200-02000D 210000352379 1 HM6V200-02000D
9 HE 41/3.2*100.5/6 210000292566 1 HM6V200-02000B
10 0 & RA ®7.8*1.9 110000022876 3 P8
11 B 1K M7*0.75 210000292750 6 V30G205-000008
12 i HM6V200-020007 210000280642 2 HM6V200-020007
13 0 1) iR i HM6V200-020009 210000302781 2 HM6V200-020009
14 [G3N HM6V200-020008 210000352293 2 HM6V200-020008
15 TRF HM6V200-02000H 210000354660 2 HM6V200-02000H
16 Tt HM6V200-02000G 210000295779 2 HM6V200-02000G
17 0 & ©8.8*1.9 110000064001 4 P-9
18 O FEH4E ®12*$9*1.25 210000294697 2 P-9
19 O & $12.3*1.9 110000001203 3 1012
20 NNAIRE M22*1.5 210000293472 2 ISO 6149-4
21 0 & R $19.3*2.2 110000001209 2 YY-19-05-010-025-A

www.henglihydraulics.com 19



A

CDP  ~SSmEFH | EEDE | M60V(E) R

3.8.4 M60V215 F{AZp{4t

-1T531XE5 S4: 200-41SO 3019-2

TS S4

Fs L MBRS RS FRREHE ES
1 FR HM6V215A-000001 210000458138 1 HM6V215A-000001
2 FRh# 50*35*0.6 210000816224 1 BP-AMKODOR
3 =E ¥ E) TCVdT70*$90*9/10.3 110000132908 1 yy-25-11-010-168-A
4 C IZFLAR LM IS E CE-IN 90 210000293318 1 JIS B 2804
5 BHE HM6V200-000002 110000053753 1 HM6V200-000002
6 TEUTH HM6V200-000006 210000303604 2 HM6V200-000006
7 R7NHIRE M33*2 210000294487 1 SO 6149-4
8 (o] $29.6*2.9 110000001222 1 R2902960
9 RNFRIRE M42*2 210000366392 1 SO 6149-4
10 O & $38.6*2.9 110000035031 1 OR29038600
11 A7 AR M22*1.5 210000293472 1 ISO 6149-4
12 0 B $19.3*2.2 110000001209 1 YY-19-05-010-025-A

20

www.henglihydraulics.com




FREEEFHM | HED5E | M60V(E) 75

3.8.4 M60OVE215 H{AZp4

175343 E4: 260-4 1SO 3019-2

[Henoiid

TS E4

Fs SHaMm MBES RS FRREHE Es
1 R HMEG6V215-000001 210000485323 1 HME6V215-000001
2 FRh# 50*25*0.6 210000293739 1 BP-XG2018
3 BEmE TCVdT70*$90*9/10.3 110000132908 1 yy-25-11-010-168-A
4 C IZFLARIL M IS E CE-IN 90 210000293318 1 JIS B 2804
5 BHE HM6V200-000002 110000053753 1 HM6V200-000002
6 TEUTH HM6V200-000006 210000303604 2 HM6V200-000006
7 R7SFHIRE M33*2 210000294487 2 SO 6149-4
8 O ZE $29.6*2.9 110000001222 2 R2902960
9 O ZE $250*5 110000064215 1 OR5002500-F5

www.henglihydraulics.com 2]_



Dricnou B

i

Wi

3.8.5 M60V(E)215 hes% R4

IT5EREER A2: W50X2X24X9g DIN 5480; #iER{ZREES N

HREFM | HFEDIK | M60V(E) RS

TTIRAE: A2, BRERSEN

FS 2B MERS RS FR& Es
1 FH M60V215-0110DSF-D50 210000824946 1 M60V215-0110DSF-D50
2 B R F 4 $85*p170*48 210000365906 1 TTFC085
3 BE $168.6"129%4.9 210000303562 1 HM6V200-011002
4 Bl R F 4 $80*$p130*37 210000365905 1 33116
5 By $99.5*$80.2*3.5 210000352380 1 HM6V200-011003
6 C FZHh AR M E CE-EX 80 210000365982 1 JIS B 2804
7 LRy ey HM6V215-010004 210000350619 1 HM6V215-010004
8 FARE HM6V215-010001 210000429296 1 HM6V215-010001
9 HE HM6V215-012001 210000350610 9 HM6V215-012001
10 BHIF HM6V215-012002 210000350614 18 HM6V215-012002
11 Erilay $32.4*$10*5.8 210000365008 1 HM6V215-010003
12 SHE 16.2/4.5*60.5/8 210000350616 1 HM6V215-010002
13 Fooma HM6V215-010006-B 210000697601 1 HM6V215-010006-B
14 E& HM6V215-010005 210000456855 1 HM6V215-010005
15 HETERE R SKIRET M6*20 210001066862 18 ISO 14583

22 www.henglihydraulics.com




FEREEHAFM | EEDX

3.8.5 M60V(E)215 hes% R4

TSI TS A2: W50X2X24X9g DIN 5480; 45

&%28 M/P/A

| M60V(E) &7

[Henoiid

RS EH A2, HEEfEREEE M/P/A

FS 2B MERS MRS FhBHE EBS
1 FH HM6V215-011001 210000350618 1 HM6V215-011001
2 B R F i $85*p170*48 210000365906 1 TTFC085
3 BE $168.6"129%4.9 210000303562 1 HM6V200-011002
4 B R F 4 $80*$130*37 210000365905 1 33116
5 el $99.5*$80.2*3.5 210000352380 1 HM6V200-011003
6 C FZah AR M4 E CE-EX 80 210000365982 1 JIS B 2804
7 LA HM6V215-010004 210000350619 1 HM6V215-010004
8 ARE HM6V215-010001 210000429296 1 HM6V215-010001
9 HE HM6V215-012001 210000350610 9 HM6V215-012001
10 BHIF HM6V215-012002 210000350614 18 HM6V215-012002
11 Erilay $32.4*$10*5.8 210000365008 1 HM6V215-010003
12 SHE 16.2/4.5*60.5/8 210000350616 1 HM6V215-010002
13 Foome HM6V215-010006-B 210000697601 1 HM6V215-010006-B
14 E& HM6V215-010005 210000456855 1 HM6V215-010005
15 HSTERE R KRS T M6*20 210001066862 18 ISO 14583

www.henglihydraulics.com 23



A

CDP  ~SSmEFH | EEDE | M60V(E) R

3.8.5 M60V(E)215 hes% R4

-JT5EUEEE4h A3: 13T-8/16 ANSI B92.1; ¥iER{ERE8 M/P/A

WA Xh A3, HiEERE M/P/A

FS 2B MERS RS FR& Es
1 FH HM6V215-011001-13T 210000687327 1 HM6V215-011001-13T
2 B R F i $85*p170*48 210000365906 1 TTFC085
3 BE $168.6"129%4.9 210000303562 1 HM6V200-011002
4 Bl R F 4 $80*$p130*37 210000365905 1 33116
5 By $99.5*$80.2*3.5 210000352380 1 HM6V200-011003
6 C AZHh AR M4 E CE-EX 80 210000365982 1 JIS B 2804
7 LA HM6V215-010004 210000350619 1 HM6V215-010004
8 FARE HM6V215-010001 210000429296 1 HM6V215-010001
9 HE HM6V215-012001 210000350610 9 HM6V215-012001
10 BHIF HM6V215-012002 210000350614 18 HM6V215-012002
11 Erilay $32.4*$10*5.8 210000365008 1 HM6V215-010003
12 HE 16.2/4.5*60.5/8 210000350616 1 HM6V215-010002
13 Foome HM6V215-010006-B 210000697601 1 HM6V215-010006-B
14 E& HM6V215-010005 210000456855 1 HM6V215-010005
15 ISTERE R KRS T M6*20 210001066862 18 ISO 14583

N
N

www.henglihydraulics.com




FREEEFHM | HED5E | M60V(E) 75

3.8.5 M60V(E)215 hes% R4

-JT53NE5 4 B4: 27T-16/32 ANSI B92.1; #5iE{ER%EE M/P/A

[Henoiid

1T534KCE5 . X4k B4, HREREE M/P/A
FS 2B MERS MRS FR& EsS

1 FH HM6V215A-011001 210000547547 1 HM6V215A-011001
2 B R F 4 $85*p170*48 210000365906 1 TTFCO85
3 BE $168.6"129%4.9 210000303562 1 HM6V200-011002
4 B R F 4 $80*$p130*37 210000365905 1 33116
5 By $99.5*$80.2*3.5 210000352380 1 HM6V200-011003
6 C AZEh A M4 E CE-EX 80 210000365982 1 JIS B 2804
7 MYy HM6V215-010004 210000350619 1 HM6V215-010004
8 FARE HM6V215-010001 210000429296 1 HM6V215-010001
9 HE HM6V215-012001 210000350610 9 HM6V215-012001
10 BHIF HM6V215-012002 210000350614 18 HM6V215-012002
11 Erilay $32.4*$10*5.8 210000365008 1 HM6V215-010003
12 SHE 16.2/4.5*60.5/8 210000350616 1 HM6V215-010002
13 Fooma HM6V215-010006-B 210000697601 1 HM6V215-010006-B
14 E& HM6V215-010005 210000456855 1 HM6V215-010005
15 ISTERE R SKIRET M6*20 210001066862 18 ISO 14583

www.henglihydraulics.com 25




CDP  ~SSmEFH | EEDE | M60V(E) R

3.8.6 M60V(E)215 ik iRk &R 14
BIREDFRAR ST N: FH R

26 www.henglihydraulics.com



FRBBEEM | HEDE | MoVE) 7 D

3.8.6 M60V/(E)215 i = iR EZp 4
IMERSITEARE: N

FS B MERS RS FRBHE ES
1 =R HM6V200-022001 210000293009 1 HM6V200-022001
2 [G31%N HM6V200-022002 210000906977 1 HM6V200-022002
3 (3PN HM6V200-022003 210000352373 1 HM6V200-022003
4 B3] S HM6V200-022004 210000906978 1 HM6V200-022004
5 RN AIRE M14*1.5 210000293377 1 I1SO 6149-4
6 O B $11.3*2.2 110000051055 1 OR2201130
7 o ®37.7*3.5 110000001229 1 P-38

www.henglihydraulics.com 27



CDP  ~SSmEFH | EEDE | M60V(E) R

A

3.8.6 M60V(E)215 ik iRk &R 14
ORFEB S HE ST IR ALED AK: b

28 www.henglihydraulics.com



FRBWAEFM | EEDE | M60V(E) R

3.8.6 M60V/(E)215 i = iR EZp 4
BRI SITHEMARE A-K

[Hongnd

Fs SHEW BRS MRS FRE¥E Bs
1 [G3]%N HM6V170-022001 210000398190 1 HM6V170-022001
2 iR HM6V200-022002 210000906977 1 HM6V200-022002
3 (7 HM6V200-022003 210000352373 1 HM6V200-022003
4 i EE HM6V200-022004 210000906978 1 HM6V200-022004
5 RN FAIRE M14*1.5 210000293377 1 ISO 6149-4
6 O FE $11.3*2.2 110000051055 1 OR2201130
7 O @ $37.7*3.5 110000001229 1 P-38
8 (G2 HM6V170-022002 210000398922 1 HM6V170-022002
9 BE ®20*$9.5*3.9 210000398253 2 HM6V170-022005
10 BE HM6V170-022003 210000398252 2 HM6V170-022003
11 HE 11.7/2.5*29.3/5 210000398178 2 HM6V170-022004
12 0 2@ $19.3*2.2 110000001209 3 YY-19-05-010-025-A
13 RN FIRE M22*1.5 210000293472 1 ISO 6149-4
14 (7 HM6V170-022009 210000398174 1 HM6V170-022009
15 BE HM6V170-022006 210000398250 1 HM6V170-022006
16 O @ $23.47*2.62 110000082542 1 2-119
17 B $16.5*$8.2*2 210000398255 2 HM6V170-022007
18 ELES 14.4/2.7*35.5/5.5 210000398179 1 HM6V170-022008
19 C ReFLRR s MR CE-IN12 210000396711 1 JIS B 2804

www.henglihydraulics.com 29



CDP  ~SSmEFH | EEDE | M60V(E) R

3.8.7 M60V(E)215 BEIE K R4
ITERAES: BHIE B EREAH Rk E

30 www.henglihydraulics.com



P REEEFAM | HEDA | M60V(E) R

3.8.7 M60V(E)215 FRE B 214

TSRS R RS RikR

[Hongnd

FS | S4B e S Y RES FRBHE &S
HFRE 3.5A HM6V60-02200A-1.2-3.5 | 210000535080 1 HM6V60-02200A-1.2-3.5
HFRE 5B HM6V60-02200A-1.2-5L | 210000662900 1 HM6V60-02200A-1.2-5L
AEmE 8 C HM6V60-02200A-1.8-8 210000684310 1 HM6V60-02200A-1.8-8
AFERE 10D HM6V170-02200A 210000398249 1 HM6V170-02200A
HTRE 14E HM6V170-02200A-2.2 210000643110 1 HM6V170-02200A-2.2
1 HER HME 1T F HM6V170-02200A-2.5-17 | 210000458778 1 HM6V170-02200A-2.5-17
HERE20G HM6V170-02200A-2.8-20 | 210000458783 1 HM6V170-02200A-2.8-20
AFRE 25 H HM6V170-02200A-3.1-25 | 210000458784 1 HM6V170-02200A-3.1-25
AFRE 30 M HM6V170-02200A-3.5-30 | 210000458782 1 HM6V170-02200A-3.5-30
AfmE 35 HM6V170-02200A-3.9 210000557961 1 HM6V170-02200A-3.9
HFRE 40 K HM6V170-02200A-5-40 | 210000458779 1 HM6V170-02200A-5-40

www.henglihydraulics.com 31



CDP  ~SSmEFH | EEDE | M60V(E) R

3.8.8 M60V(E)215 T =3R4
STHRRE: TRBERSREE

ITERE: ZESGRIRER

TEEH—EL, E2, E5. E6i=HIAT

FS B MERS RS FREtE BS
1 SRR HM6V200-02000F 210000303579 1 HM6V200-02000F
2 HE 8.6/1.4*19/6.5 210000293579 1 HM6V200-02000E
3 THEE R HM6V200-02000C 210000352381 1 HM6V200-02000C
4 HE 25.7/1.7*94.5/1.7 210000294230 1 HM6V200-02000A

32 www.henglihydraulics.com



FRBTETR | BEDEA | MVE 75 G

3.8.8 M60OV(E)215 ZEE {4

TS BESBHEFRTRER

ETEEHF—HL/HS EHAR

Fs SHaEm MRS RS FhRkE =S
1 SRR HM6V200-02000F 210000303579 1 HM6V200-02000F
2 SHE 8.3/1.6"19.2/5 210000481010 1 HM6V170-02000E-HP
3 SRR HM6V200-02000C 210000352381 1 HM6V200-02000C
4 HE 25.7/1.7*94.5/1.7 210000294230 1 HM6V200-02000A

TEHHF—H2/H6 A

Fs S MRS I RES FRRtE &S
1 SHE R HM6V200-02000F 210000303579 1 HM6V200-02000F
2 S 8.3/1.6"19.2/5 210000481010 1 HM6V170-02000E-HP
3 SR R HM6V170-020007 210000398248 1 HM6V170-020007
4 W 23.8/2*90.3/6.88 210000626156 1 HM6V170-02000A-HP6

BEIH—ET1/ET2/EW1/EW2/HT/HW $=HI5 X

FS SMHEMm MRS RS FhREE =S
1 SRR HM6V200-02000F 210000303579 1 HM6V200-02000F
2 PHE 8.3/1.6*19.2/5 210000481010 1 HM6V170-02000E-HP

TERHF—V1EHAR

FS SM4aMm MRS RS FRBEE =S
1 SRR HM6V200-02000F 210000303579 1 HM6V200-02000F
2 W 8.5/1.8*19.2/4.75 210000443220 1 HM6V115-02000A

TEREF—V2EHAR

FS SM4aMm MRS UL EE FREEhE g S
1 SR R HM6V200-02000F 210000303579 1 HM6V200-02000F
2 W 8.5/1.8*19.2/4.75 210000443220 1 HM6V115-02000A
3 SRR HM6V200-02000C 210000352381 1 HM6V200-02000C
4 GLE 25.6/1.594.5/10.2 210000563031 1 HM6V200-02000A-HA2

www.henglihydraulics.com 33




CDP  ~SSmEFH | EEDE | M60V(E) R

3.8.9 M60V(E)215 EBIZEELER {4
THERED: ERHBRERA S R

BE: 12v/24v

TSRS BHEERERMGARS RikR

FS SRR MERS MRS FhREhE BS
1 HESE 1923M14-01 210000463000 1 1923M14-01
5 24V: BB EP37-K7-DC24V-R23.5-065 210000601867 1 OR2-116-N6
12V: EBHE & E EP37-K7-DC12V-R5.7-130 210000601843 1 EP37-K7-DC12V-R5.7-130
3 (oF 5] $18.72*2.62 110000110022 1 V32G200-0110DSF-K55
4 ZEERE M18*1.5*20 210000427176 1 EP37-00000C

34

www.henglihydraulics.com




FRBTETR | BEDEA | MVE 75 G

3.8.10 M60V(E)215 /NMEE AT S84
STHRES: NHERATER RS RiEE

ITEAE: NEETERMGARS RikR

FSs EHBH HIEEHE HIERE YIEmES FrE#E Bs
NHEESERE 0-44.5 M12 X 80 210000303655 1 HM6V200-000005
) R INHEESEE 44.5-80 M12X90 210000365007 1 HM6V215-000004
VR
NHEESEE 80-115 M12X 100 210000303661 1 HM6V200-000004
NHEESEE 115-150 M12X115 210000463380 1 HM6V215-000005
2 | EHPIRERS - M12*1.75 210000294056 1 5320120230
NHEESEE 0-150
3 BhiFIE M12 210000372330 1 M12

www.henglihydraulics.com 35



Honoli i

B EMEFM | £ZESDIKX | M60V(E) R

3.8.11 M60V(E)215 KHE AT S84
STHRES: AHHBATERERSRiEE

IT53RES . KHERET I Rakd!

F5 EHEW H=CE HigRS kL S FRE#E BS
KHEEEE 175-2165|  M12X80 210000303655 1 HM6V200-000005
1 PRAIIEET | AHEESEHE 141-175 M12X90 210000365007 1 HM6V215-000004
THHIRE]
2 | BHHEES | xuspmEi1412165/| MI2LT5 210000294056 1 5320120230
3 BhiRIE A IRE] M12 210000372330 1 M12

36 www.henglihydraulics.com







[ Hengiid

ABELRERBBERAT
IREEMNHHRESHX AR 99 5
TEL: +86 400 101 8889

FAX: +86 519 8615 9988

E-mail: hengli@henglihyaraulics.com

Ry SIES

ADD: 580 Crossroads Parkway, Bolingbrook,
[llinois 60440

TEL: +01 630 995 3674

E-mail: sales@hengliamerica.com

| CRYREAES

ADD: Sperenberger Strafe 13D-12277 Berlin,
Germany

TEL: +49 (30) 72088-0

E-mail: info@inlinehydraulik.com

ERVASE:N

ADD: T 105-0014 RR#EHEXZ 2-3-9 VORT
ZRRE N 3F

TEL: +81 03 6809 1696/03 6809 6515
E-mail: daizheng@henglihydraulics.com

1BIDRE
ENRI B HA HL 2026-03

B At EARBRBY IR (A T 7 mAvHER,

M= R—EE TR, KERHTESTHIE

ETW AR RF M ISR, R AR IR B S,

18I ENE

ADD: PAP-B-67/1, Bhamboli-Varale Chakan
MIDC Phase2,Pune 410505

TEL: +0091 98456 73856

E-mail: sudhindra.sabnis@henglihydraulics.com

VR T Es:

ADD: Parque Industrial Finsa.Lote 2B1.Santa Catarina,
Nuevo Leon, Mexico

TEL: +52 814 301 4234

E-mail: lauro.garza@henglihydraulics.com

18iZENfE

ADD: B10,Kawasan Logistik Cakung, PT Alun Indah,
JI Raya Bekasi KM 23.5, Cakung, Jakarta

TEL: +62 81114020059

E-mail: xitao@henglihydraulics.com

| CRVA Y

ADD: Rua Bom Sucesso, 220 Corporativo 3001
Tatuape CEP 03305-000 Sdo Paulo-SP

TEL: +551198383-3104

E-mail: racrosta@henglihydraulics.com

KABIREETS Mk
ERENEZER



	目录
	3.8 M60V(E)215
	3.8 M60V(E)215目录
	3.8.1 控制阀部件
	3.8.2 传感器部件
	3.8.3 后盖部件
	3.8.4 壳体部件
	3.8.5 旋转部件
	3.8.6 冲洗盖板部件
	3.8.7 阻尼片部件
	3.8.8 变量部件
	3.8.9 电磁铁部件
	3.8.10 小排量调节部件
	3.8.11 大排量调节部件




